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Årsrapport 2025

Forord

2025 ble nok et år i innsparingenes og nedskjæringenes tegn. Ikke 
desto mindre ble det utført en mengde tiltak innen ulike fagfelt 
og over det meste av museets geografi. Svært ofte oppstår de gode 
resultatene i samarbeid mellom museets ansatte og frivilligheten, 
eller andre eksterne partnere. Stor takk til alle som bidro med stort 
og smått i 2025!

Museets mål er å forvalte og formidle kultur- og naturarven i 
regionen. I en urolig tid er vårt viktigste oppdrag kanskje å legge til 
rette for opplevelser av fellesskap og samhørighet.

Håper vi ses i 2026!

Bardufoss, 13.02.26

Torstein Johnsrud

Direktør, Midt-Troms Museum
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ØKONOMI
Den økonomiske situasjonen har gjennom 2025 bedret seg 

som følge av siste års omstillingsprosess. Vi ser for første 

gang siden 2021 et positivt årsresultat, og likviditeten 

er styrket. Dette er gledelig, men det må understrekes 

at resultatet har sammenheng med at ordinær drift 

er redusert til et minimum. Det er krevende å levere 

tilstrekkelig gode resultater innen alle fagområder og 

i hele geografien innenfor dagens rammer. At to av 

kommunene mot slutten året hadde medlemskapet i MTM 

oppe til vurdering, er et tegn på dette, selv om hovedårsak 

er den pressede økonomiske situasjonen mange 

kommuner opplever. 

Statlig andel av finansieringen av MTM ligger fortsatt 

svært lavt, og betydelig under andre regionmuseer i fylket.

Styre og ledelse har gjennom året arbeidet for å løfte 

saken om mer rettferdig fordeling oppover i systemet via 

kommunene og departementet. Grunnleggende handler 

saken om forutsetningene for et likeverdig kulturtilbud i 

hele landet. 

Prosjektvirksomhet med ekstern delfinansiering var i 

2025 omfattende, og er avgjørende for å realisere så vel 

restaureringsprosjekter og sikring som utvikling av ny 

formidling.

Fokus på innkjøpsdisiplin og kutt i kostnader har fortsatt 

gjennom året. Staben er redusert videre, mer om dette 

under. Fokus på stram økonomistyring og satsing på 

egeninntjening vil fortsette i 2026. Samtidig vil det 

forhåpentligvis åpne seg større rom for utvikling.  

Overordnede forhold

Overordnede forhold
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PLANARBEID

Handlingsplaner
Handlingsplan for 2025 ble vedtatt av styret 16.12.24. 

Halvårsvurdering ble gjennomført i kollegiet etter 

sommersesongen. Måloppnåelsen betegnes overordnet 

som relativt god, forutsetningene tatt i betraktning. 

Handlingsplan for 2026 er utarbeidet i samarbeid mellom 

ledelse og ansatte høsten 2025, og ble vedtatt av styret 

02.12.  

Markedsføringsplan
Markedsføringplan ble ferdigstilt i mars 2025, og skal 

være et praktisk verktøy med fokus på konkrete tiltak. 

Planen består av en generelt beskrivende del og et skjema 

over tiltak som oppdateres årlig. Tiltakene skal bidra til 

å gjøre bredden i museets arbeid bedre kjent, og styrke 

forankringen i lokalsamfunn og fagmiljøer.  

Prioritering av bygningssamlinger 
Prioritering av bygningssamlinger etter Kulturdirektoratets 

mal har fortsatt gjennom 2025. Arbeidet har gitt et godt 

grunnlag for å lage forvaltningsplaner for hvert enkelt 

anlegg, og arbeid med disse videreføres i 2026. Formålet 

er å gi faglige forutsetninger for prioritering av knappe 

ressurser i forhold til en stor, spredt og mangeartet 

bygningsmasse med ulikt bruksmønster.  

ORGANISASJONSUTVIKLING
Struktur innført i 2022-23 er videreført. Flere ansatte har 

fått mer erfaring som prosjektledere gjennom året. Det 

er ønskelig med fortsatt kunnskapsheving i tripletex og 

primus, der versjon 10 forventes implementert i mars 2026. 

Det er behov for faste møter i samlingsforvaltningsgruppa, 

dette innføres i 2026. Det økonomiske handlingsrommet 

for ekstern kursing vil forbli trangt. Ansatte oppfordres 

til å benytte seg av Virkes tilskuddsordning for 

kompetanseheving. 

Hms/personale
I løpet av 2025 er staben redusert med 1 årsverk innen 

byggforvaltning, mens 60% stilling i administrasjonen 

har stått vakant siden mars grunnet permisjon. Pr. 31/12 

sysselsatte selskapet 10,4 årsverk fordelt på 11 stillinger. 

Staben vurderes som nevnt å være på et lavt nivå i forhold 

til å kunne løse alle museets oppgaver på en god måte.   

Sykefravær lå på 4,1%, som tilsvarer bransjegjennomsnitt. 

Det samme gjelder korttidsfraværet, som lå på 0,6%.  

Overordnede forhold
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AKTIV SAMHANDLING: 
NETTVERK OG SAMFUNNSROLLE

Venneforeninger og historielag er svært viktige lokale 

samarbeidspartnere mange steder. Frivillighetens 

engasjement bidrar til lokal forankring, mangfoldige 

aktiviteter og kunnskapsdeling. Konkrete samarbeid 

omtales under hver enkelt arena. MTM er også engasjert 

i samarbeid som ikke nødvendigvis er knyttet til egne 

arenaer.  

I 2025 har MTM hatt representasjon i følgende samarbeid: 

	■ Styret i Senja Geologi- og Industrisenter AS

	■ Privatarkivnettverket i Troms - Troms 

fylkeskommune

	■ Arbeidsutvalget i nasjonalt nettverk for 

Bygningsvern og Håndverk

	■ Fornying av prosjektet «Fotefar mot Nord», med 

fokus på de fire fotefarene i dagens Senja kommune 

(Kveitmuseet, Torsken kirke, Kulturstiene i 

Mefjordvær og Øyfjordvær). 

	■ Arbeidsutvalget i museenes nasjonale nettverk for 

bergverkshistorie

	■ Representert i styret for Hamsun-Selskapet 

	■ Kulturdirektoratets fagpanel for pilotprosjektet 

«Kvalitative vurderinger av museene i Det 

nasjonale museumsnettverket»

	■ Målselv bygdebokkomite. I 2025 har komiteen 

blant annet stått bak planlegging og 

gjennomføring av et seminar i august under 

Kalottspel.

Overordnede forhold
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TRYGG IVARETAKELSE: 
BYGGFORVALTNING

Arbeidet med bygningsforvaltning ved Midt-Troms 

Museum er omfattende og variert. 97 av bygningene er 

kulturhistoriske, og ligger spredt utover de 6 kommunene. 

Jevnlig tilsyn og gode rutiner er avgjørende, og 

arbeidet med ajourføring av planverk og instrukser er 

omfattende. Bygningssamlingen er registert i Primus og er 

tilgjengeliggjort via Digitalt museum.

Det utføres en rekke større og mindre vedlikeholds- og 

istandsettingsprosjekter i løpet av året. Disse er redegjort 

for i avsnitt om hvert enkelt anlegg. Større prosjekter 

krever ekstern finansiering og aktivering av større deler 

av staben for tilstrekkelig framdrift. Enkelte prosjekter 

baseres på ekstern kompetanse. 

Museet tilbyr utarbeidelse av tilstandsrapport og 

kostnadsoverslag for eiere av kulturhistoriske bygninger 

som ønsker å komme i gang med restaurering. Arbeidet 

gir inntekter, og blir derfor prioritert i en økonomisk 

krevende situasjon. I 2025 ble det utført slike oppdrag 

på et eldhus i Sørreisa, på Trondstua i Skrolsvik, på et 

hus i Litjestraumen i Tromsø og på et hus på Sundheim i 

Bardu. Dette innebærer en fin anerkjennelse av museets 

kompetanse.

Fagskoletilbudet Bygningsvern i Nord er videreført. 

Midt-Troms Museum er læringsarena, og museets ansatte 

har jobbet mye med utvikling og gjennomføring av 

undervisningsopplegg i samarbeid med Fagskolen. I 2025 

oppnådde også årskurs II godkjenning av NOKUT. Arbeidet 

for fagskolen gir egeninntekter, og bidrar til å utvikle 

kompetansen innen bygningsvern og tradisjonshåndverk 

i landsdelen. Museet var i 2025 også læringsarena for 

NTNUs bachelorutdanning i tradisjonelt bygghåndverk i 

faget tømring.

Istandsetting og vedlikehold av administrasjonsbygningen, 

gamle Skaland Grafittverk

NTNU-studentene fortsatte arbeidet med det som skal 

bli ei smie i Sundlia.

Overordnede forhold
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RELEVANT FORMIDLING
Det er på det rene at mange av utstillingene i Midt-Troms 

Museum har en del år på nakken. Med svak økonomi 

begrenses fornyingsarbeidet til mindre ansiktsløftinger, 

utskiftninger og justeringer. Mange steder kan mindre 

tiltak imidlertid gi tydelige forbedringer.

I 2025 begynte museet igjen å plassere pop-

up utstillinger i andre arenaer – i biblioteket i 

Istindportalen med tema knyttet til frigjøringsjubileet, 

og biblioteket i Kunnskapsparken på Finnsnes 

med tema knyttet til utvandrerjubileet. Museets 

medarbeidere har gjennom året bidratt med artikler i en 

rekke publikasjoner; se den regionvise rapporteringen 

under for detaljer.  

Museet opprettholdt i 2025 fokus på arrangementer, der 

foredrag, kurs og annen kunnskapsformidling utgjorde 

viktige deler av programmet. Virksomheten finner sted 

både på og utenfor museets egne arenaer. 

Markedsføring har vært drevet gjennom digitale 

kanaler (facebook, tripadvisor, instagram) og i noen 

grad via annonser og trykksaker. Hjemmesiden ble i 

2025 videreutviklet, og fikk også en samisk versjon. 

Museet har videre benyttet plattformer som facebook 

og youtube til publisering av kortere filmer fra 

bygningsvernprosjekter. 

Utenlandske turister er blitt en stor målgruppe i 

regionen, som museet i liten grad har rettet seg mot 

tidligere. I 2025 ble det satt i gang utvikling av tilbud 

primært for denne gruppa. Vi vet at de etterspør 

opplevelser knyttet til lokal historie og kultur. I første 

omgang er det utviklet opplevelser for de helårsåpne 

avdelingene Forsvarsmuseet, Fjordmuseet og 

Kveitmuseet, samt Kaperdalen. Det vil bli jobbet videre 

med disse og andre ideer i 2026. Museet vil igjen knytte 

seg til Visit Senjaregionen, for bistand og tettere kontakt 

med reiselivet.

Overordnede forhold

Pop-up utstilling i Kunnskapsparken med bidrag fra MTM i anledning 

utvandrerjubileet

Undervisning på Fjordmuseet

Foredragskveld med tema «Torsken under hakekorset»
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Frivilligheten bidrar mange steder med viktig arbeid som scanning 

av bilder og registrering av historiske opplysninger. Her er noen  av 

Bergverksmuseets venner på Skaland i aksjon.

Statistikk
Oversikten under viser nye registreringer i samlingen i 2025, 

fordelt på objektkategori.

Totalt hadde MTM pr. 31.12.25 registrert 11.795 kulturhistoriske 

gjenstander, 51.348 fotografier, 9 7 kulturhistoriske bygninger og 

om lag 223 hyllemetere arkivalier.

2.702 gjenstander, 13.371 fotografier og 91 bygninger var 

tilgjengeliggjort via Digitalt Museum. Blant større publiseringer i 

2025 var samlinger av flyfoto fra Bardu og Målselv. 

HELHETLIG SAMLINGSFORVALTNING
En hovedoppgave for samlingsforvaltningen i 2025 har vært å 

fortsette utbedringen av forholdene i hovedmagasinet i Sundlia. 

Det er jobbet med utskiftning av det elektriske anlegget (fullføres 

2026), og med å få på plass en mer hensiktsmessig innredning. 

Målet er å legge til rette for at større deler av samlingene, som i 

dag er spredt på ulike anlegg med mindre gode 

oppbevaringsforhold, kan samles i hovedmagasinet.

I samarbeid med Troms Fylkeskommune fikk MTM i 2025 

tilskudd til et større arkivprosjekt knyttet til sikring, ordning og 

katalogisering av bedriftsarkiv fra Skaland grafittverk. Prosjektet 

vil i vesentlig grad bidra til å forenkle kildetilgangen til en viktig 

del av industrihistorien i regionen, og skal gjennomføres i løpet 

av 2026.

Overordnede forhold

Kiste fra Sandeggen i Kirkesdalen

Sukkersaks fra Olsborg

Skramle fra Målselv

Sukkersaks fra Senja

Kunsthistoriske gjenstander 239

Naturhistoriske gjenstander 50

Fotografier 2134

https://digitaltmuseum.no/0210215149013/kiste
https://digitaltmuseum.no/0210215147377/sukkersaks
https://digitaltmuseum.no/0210215173801/skramle
https://digitaltmuseum.no/0210215173804/sukkersaks
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SOLID KUNNSKAPSPRODUKSJON 

Orgel fra Sørreisa Himmelseng fra Alapmo, Målselv kommune

MTMU scorer i likhet med mange mindre museer dårlig 

på forskning. Uklare interne rammer har vært en del av 

årsaken. Forskningsplan for Midt-Troms Museum 2025-

2028 ble ferdigstilt i februar 2025 etter samarbeid mellom 

ledelse og faggruppe, og skal utgjøre en rettesnor for 

nye forskningsprosjekter ved museet. Det er åpenbart at 

svak økonomi hemmer mulighetene for å prioritere ny 

forskning blant ansatte som har mange andre oppgaver. 

MTMs medarbeidere har gjennom 2025 bidratt i en rekke 

publikasjoner av annen type. Disse er listet opp i de 

regionale delrapportene under.

Boka om Tranøya kirkested kom i ny og 

utvidet utgave i 2025.

https://digitaltmuseum.no/0210215467597/orgel
https://digitaltmuseum.no/0210215149017/seng
https://digitaltmuseum.no/0210215467597/orgel
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SSD-laget bestod i 2025 av:

	■ Truls Nilsen (TN)

	■ Dag Arild Larsen (DAL)

	■ Håvard Klausen (HK)

	■ Liudmila Shpynova Jakobsen (LSJ)	

	■ Ole Grønvold (OG)

Som tidligere år satset museet primært på 

sommersesongen når det gjaldt å holde anlegg åpne. 

Besøkstallene har holdt seg relativt stabile, men en liten 

nedgang er registrert flere steder. Vi har i 2025 arbeidet for 

å styrke museets kommersielle tilbud rettet mot turister, 

ved utvikling av tilbud på Lenvik Museum, Kveitmuseet og 

Kaperdalen. Dette vil forhåpentligvis gi økt besøkstall på 

sikt, også utenom sommersesongen. 

Kystregionen
Senja – Sørreisa – Dyrøy

Kystregionen
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Barnemuseet i Midt-Troms

Året 2025 har vært det fjerde hele driftsåret til 

Barnemuseet. Det har vært åpent for publikum på lørdag 

og søndag gjennom hele året, og fem dager i uken i 

sommersesongen. I tillegg har det vært utvidet åpningstid 

i skoleferiene, samt tilbud om gratis pedagogisk tilbud 

til barnehager og skoler i hele regionen. Det har vært 

gjennomført 13 arrangementer gjennom hele året med et 

bredt tematisk tilbud til publikum. Besøksstatistikken 

viser en liten nedgang i forhold til 2024. Tendensen er at vi 

har litt færre besøkende i sommersesongen, og noe mindre 

utleie av Barnemuseet til barnebursdager og møter i 2025. 

Vi opplever en god respons hos lokalbefolkningen på 

Barnemuseets tilbud. Det har vært godt besøkt av skoler 

og barnehager, og ved de annonserte åpningstidene. I 2025 

åpnet vi en ny utstillingsmodul knyttet til skolehistorie 

som del av den permanente utstillingen. Det er betydelig 

slitasje på interiør og teknikk, og jevnlig behov for 

reparasjoner. 

SÁŽŽA – Senja Naturhus

Utstillingen ble holdt åpen en dag i uka i sommersesongen. Dagen var samkjørt med venneforeningen, som holdt 

åpen kafé i Tranøystua en dag i uka. Utenom sommersesongen hadde vi åpent ved enkelte arrangementer i samarbeid 

med de andre aktørene på huset. Det er en pågående prosess mellom aktørene på SÁŽŽA og Senja kommune om 

den fremtidige satsingen i prosjekter for å få autorisering som nasjonalparksenter. I løpet av 2026 er det ventet at det 

ansettes en prosjektleder gjennom kommunen som skal arbeide for videre utvikling av SÁŽŽA, med autorisering som 

nasjonalparksenter som sentral oppgave. 

6. februar markerte vi Samefolkets dag 

med besøk av 4. klassinger fra Senja 

kommune til en aktivitetsdag på SÁŽŽA. 

Arrangementet var et samarbeid mellom 

Senja kommune, Midt-Troms Museum, 

SÁŽŽAs Venner, Senja Sameforening og 

Ånderdaen Nasjonalparkforvaltning. 

Kystregionen
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SÁŽŽA – Senja Naturhus

Utstillingen ble holdt åpen en dag i uka i sommersesongen. Dagen var samkjørt med venneforeningen, som holdt 

åpen kafé i Tranøystua en dag i uka. Utenom sommersesongen hadde vi åpent ved enkelte arrangementer i samarbeid 

med de andre aktørene på huset. Det er en pågående prosess mellom aktørene på SÁŽŽA og Senja kommune om 

den fremtidige satsingen i prosjekter for å få autorisering som nasjonalparksenter. I løpet av 2026 er det ventet at det 

ansettes en prosjektleder gjennom kommunen som skal arbeide for videre utvikling av SÁŽŽA, med autorisering som 

nasjonalparksenter som sentral oppgave. 

6. februar markerte vi Samefolkets dag 

med besøk av 4. klassinger fra Senja 

kommune til en aktivitetsdag på SÁŽŽA. 

Arrangementet var et samarbeid mellom 

Senja kommune, Midt-Troms Museum, 

SÁŽŽAs Venner, Senja Sameforening og 

Ånderdaen Nasjonalparkforvaltning. 

Kaperdalen

Sommeren 2025 var gammene i Kaperdalen åpen to dager i 

uka med sommerguide. Vi har i tillegg hatt skolebesøk fra 

flere omkringliggende skoler. Det er mange som besøker 

tunet utenom åpningstid gjennom hele året. Oversikt over 

omfang vil kreve investering i et automatisk tellesystem. 

Rislaen/fjøsgammen i Ner-Kaperdalen ble istandsatt med 

delfinansiering fra Sametinget. Vi hadde også samarbeid 

med en lokal bonde om leie av geiter, som inngikk i 

skjøtselen av kulturlandskapet gjennom hele sommeren. 

Dette fungerte bra, og vi satser på en videreføring i 2026 

hvis vi får ekstern finansiering til tiltaket. 

I 2025 ble det også satt i gang prosjekt knyttet til 

verdiskaping i Kaperdelen. Det har også vært arbeidet med 

utvikling av et kommersielt tilbud knyttet til vinterturisme. 

Museet er godt i gang med planlegging og utvikling av 

tilbudet, og vil fortsette dette arbeidet i 2026.

Vitalisering av Kaperdalen 
Prosjektet Vitalisering av Kaperdalen fikk i 2025 tilskudd 

fra Riksantikvarens verdiskapingsprogram. Hovedmålet 

er økt formidling av markesamisk historie og kultur i dette 

unike kulturmiljøet. Målgruppen er turister og reiseliv, 

som etterspør autentiske opplevelser basert på lokal kultur 

og historie.

Referansegruppa er bredt sammensatt, med representanter 

fra Senja kommune, Troms Fylkeskommune, School 

of Economics ved UiT og destinasjonsselskapet Visit 

Senjaregionen. Midt i september ble det avholdt 

oppstartstur, der museet presenterte sine ideer og 

fikk en rekke nyttige innspill. Riksantikvaren var også 

representert på denne turen.

Sommeren 2025 ble rislaen i Ner-Kaperdalen gjenreist 

med delfinansiering fra Sametinget.

Kaperdalen 18.09, oppstartstur verdiskapingsprosjekt. 

Representanter fra Visit Senja Regionen, Troms 

Fylkeskommune, Midt-Troms Museum og 

Riksantikvaren deltok.

Kystregionen
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Lenvik Museum

Lenvik Museum har i 2025 hatt åpent for publikum tre 

dager i uken gjennom hele året, men har lavt antall drop-

in besøkende. Anlegget ligger et stykke fra områdene der 

hovedstrømmen av turister beveger seg. Vi mener likevel at 

det er potensial for økning, og at utvikling av tilbudene og 

styrket markedsføring er nøkkelen til å oppnå dette. 

Pr. i dag er hovedandelen besøkende skoleklasser som 

kommer vår og høst og deltar i pedagogiske opplegg 

med fokus på kystkultur og bruk av tradisjonsbåt. 

Undervisningsoppleggene retter seg mot grunnskole, 

videregående skoler (DKS) og voksenopplæring. 

Overnattingstilbudet i de to sjøbuene har vært markedsført 

via booking.com, og hadde noe økning i 2025. Anlegget har 

noen tekniske utfordringer som må løses før det fungerer 

optimalt vinterstid. Vi har tro på at dette tilbudet vil være 

interessant for turister som ikke krever topp moderne 

standard, og som trives litt utenfor allfarvei.

Høsten 2025 ble det påbegynt arbeid med innredning 

av formidlingsnaust med fokus på nordlandsbåt og 

fiskerbondens sjøbruk. Arbeid med utvikling av formidling 

knyttet til motorhistorie er i gang i museets motorhus. 

I september ble det også holdt en spennende foredrags-

kveld om samisk historie i vår region i prestegården, og 

dette ble godt mottatt av lokalbefolkningen. Vi satser på 

økt bruk av anlegget til også slike aktiviteter framover. 

Det har vært utført en del bygningsvedlikehold på 

naustene gjennom sommerhalvåret, samt diverse 

nødreparasjoner på nordlandsbåtene. Det har også vært 

utført noen forbedringer av de permanente utstillingene 

i prestegården, samt utbedring av landgang og naust. 

Skarping og maling av sydvestfasaden på Prestegården er 

påbegynt. 

Med støtte fra Senja kommune og Stiftelsen UNI kunne vi 

sette i gang med «30-års-kontroll» av Nordlandsbåtene. 

Arbeidet utføres i båtbyggeriet der færingene ble bygget på 

1990-tallet, og sikrer at museet kan tilby nye generasjoner 

tromsværinger opplæring i bruk av tradisjonsbåt.

Båtbygger Arne Terje Sæter og MTMs Håvard Klausen i 

båtbyggeriet på Kvaløya. 

Elever fra Sameskolen i Målselv ror Nordlandsbåt.

Jens-Ivar Nergård forteller. Lenvik Museum 18.09

Kystregionen
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Elever fra Sameskolen i Målselv ror Nordlandsbåt.

Kystregionen

Kveitmuseet i Skrolsvik

I sommersesongen holdt Kveitmuseet åpent to dager i uka, 

med utvidede åpningstider under Skrolsvikdagene i juli. 

Vi har også hatt flere skolebesøk og andre gruppebesøk 

gjennom sommerhalvåret. 

Den permanente utstillingen «Senja i litteraturen – 

Litteraturen fra Senja» ble åpnet i 2024 i andre etasje på 

Kveitmuseet. Utstillingen presenterer den omfattende 

litteraturen om og fra Senja som er skrevet gjennom tidene. I 

2025 har vi tilført noen nye boktitler til utstillingen, og vi vil i 

2026 utvidede utstillingen med fokus på nyere tids litteratur 

fra Senja. 

Ytterdørene til Kveitmuseet ble restaurert vinteren 2024-25 på 

museets verksted, og ble montert på Kveitmuseet våren 2025.

Fotogalleri, Bergverksmuseet

Vedlikeholdsarbeid på Skaland

Bergverksmuseet på Skaland

Virksomheten på Skaland drives i nært samarbeid med 

venneforeningen. Formålet med venneforeningen er 

å ivareta den rike bergverkshistorien på yttersida av 

Senja, og foreningen bruker museets lokaler i det gamle 

herredshuset som base for virksomheten. Hver torsdag 

i vinterhalvåret er det åpent for de som ønsker å besøke 

museet, eller ta en kopp kaffe og delta i aktivitetene knyttet 

til gjenstandsregistrering, digitalisering av foto, intervju, 

transkribering og innsamling av relevant materiale for 

bergverkshistorien. Med støtte fra Senja kommune er det 

påbegynt en revitalisering av utstillingene, med fokus på 

grafittverket på Skaland og nikkelverket i Hamn. Vi satser 

på å få disse opp på et nivå som gjør det relevant å holde 

museet åpent sommersesongen 2026. 

Utstillingen «Han Ulf: Skeiv» var tilgjengelig på 

Bergverksmuseet ut august, og ble deretter demontert og 

lånt materiale ble sendt tilbake til eier. 

Det er i 2025 fullført sikrings- og enkelt vedlikeholdsarbeid 

på administrasjonsbygningen og hagen i fjellet på 

Skaland. Prosjektet hadde ekstern finansiering fra 

Riksantikvaren / Troms fylkeskommunes støtteordning for 

teknisk-industrielle kulturmiljøer.

I 2. etasje på Kveitmuseet i Skrolsvik har vi åpnet Senja 

Litteraturmuseum. Utstillingen viser den store litteraturen som er skapt 

på Senja gjennom tidene. 
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Kastnes Bygdetun i Dyrøy

Museet bidro til en kulturvandring på Kastnes i juli. 

Dette var et samarbeid med UL Heimhug. Arrangementet 

inngikk som en del av Kulturuka i Dyrøy. Det vil i 2026 bli 

vurdert alternativer for hvordan denne aktivitetsdagen kan 

gjennomføres på Kastnes. 

Bygdetunet ligger langt fra nærmeste MTM-arena 

med bemanning. Derfor ble det i 2024 inngått en 

samarbeidsavtale med Steinvoll gård om tilsyn og lettere 

skjøtsel, samt at de har adgang til å vise sine gjester rundt 

i bygningene mot billett. Dette samarbeidet har vært 

positivt, og vil videreføres. 

Robert Cruickshank forteller. Kastnes 19.07

Kystregionen

Kramvigbrygga i Sørreisa

Vi holdt ikke brygga åpen i sommer, da erfaringen fra 

tidligere år er at svært få turister besøker brygga tilfeldig. 

Den er derimot en viktig møte- og samlingsplass for 

folket i Sørreisa. Vi har et godt samarbeid med Sørreisa 

Historielag, som bruker brygga aktivt som base for 

sitt arbeid. Anlegget har også vært jevnlig utleid til 

privatpersoner, lag og foreninger gjennom året. 

Historielaget har et pågående arbeid knyttet til et 

bokprosjekt om merovingerfunnet i Sørreisa. Dette er en 

historie som i dag formidles på Kramvigbrygga. Museet vil 

bidra til bokprosjektet, primært med fotoarbeid.

I samarbeid med historielaget gjennomførte vi også et 

større undervisningstilbud knyttet til gamle juletradisjoner 

i desember. Dette var et viktig tilbud for elevene med tanke 

på at Sørreisaskolens lokaler ble hardt brannskadet på 

høsten; det var derfor behov for aktivteter utenfor skolen 

på slutten av høsthalvåret. Tilbudet ble svært positivt 

mottatt fra skolen. Tidligere ansatt i Midt-Troms Museum 

Elin Myhre var formidler på dette undervisningstilbudet. 

I desember ble det gjennomført undervisningstilbud for Sørreisa-

elevene knyttet til gamle juletradisjoner. Sørreisa Historielag stilte 

som formidlere.
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Grunnreisgården

Fagskolestudentene leverte våren 2025 oppgaver knyttet 

til kostnadsoverslag på ulike bygningsdeler. Museet fikk 

dermed et godt grunnlag for utarbeidelse av helhetlig TTK for 

bygningen. Denne ligger til grunn for søknader til Stiftelsen 

UNI og Redningsplanken. Høsten 2025 ble en del vinduer tatt 

inn for istandsetting på museet verksted.

Kystregionen

Hofsøya Bygdemuseum på 
Stonglandet

Hofsøya har hatt lave besøkstall i tidligere 

sommersesonger, og hadde i år ikke faste åpningsdager. 

I juni arrangerte museet det årlige midtsommermåltidet 

i samarbeid med Senja Historielag. I tillegg har vi hatt 

besøk av de faste skolene, samt noen gruppeomvisninger.

Hver sommer arrangeres det årlige midtsommermåltidet på 

Hofsøya Bygdemuseum i samarbeid med Senja Historielag. 

Andreas Kirchefer tar prøver for dendrokronologi.
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ARRANGEMENTER
	■ 6. februar: Markering av Samefolkets dag med alle 

4. klasser fra Senja kommune på SÁŽŽA – Senja 

Naturhus. Samarbeid mellom aktørene på SÁŽŽA.

	■ 9. februar: Markering av Samefolkets dag med 

nasjonaldagsmarkering på Barnemuseet i Midt-

Troms. 

	■ 9. mars: Arrangementet «Før snømannen smelter» 

i slutten av vinterferien på Barnemuseet i Midt-

Troms.

	■ 21. mars: Konservator Truls Nilsen holdt foredrag 

om andre verdenskrig på Senja for 9. klasse ved 

Stonglandet skole. 

	■ 26. mars: Fortellerkveld på Senja bibliotek avd. 

Senjahopen i samarbeid med Senja bibliotek 

og Senja Historielag. Morten Kasbergsen holdt 

foredraget «Berg under hakekorset 1940 – 1945». 

	■ 30. mars: Barnemuseet deltok i arrangementet 

«Summit2Senja» på Finnsnes.

	■ 13. april: Markering av Palmesøndag på 

Barnemuseet i Midt-Troms.

	■ 6. mai: Fagseminaret «Samer i Senja» på SÁŽŽA – 

Senja Naturhus i samarbeid med Senja kommune 

og Senja Sameforening.  

	■ 11. mai: Markering av nasjonaldagen med Mai-fest 

på Barnemuseet i Midt-Troms i samarbeid med 

Senja Kulturskole.

	■ 22. juni: Midtsommermåltid på Hofsøya 

Bygdemuseum i samarbeid med Senja Historielag.  

	■ 28. – 29. juni: Barnemuseet deltok på Senja 

Barnefestival på Lysnes med egen stand. 

Det ble laget et opplegg med forskjellige 

håndsverksaktiviteter for barn. 

	■ 10. juli: Kulturvandring til Talggrøtberget i Sørreisa.  

	■ 10. – 13. juli: Skrolsvikdagan – Kveitmuseet holdt 

ekstra åpent denne arrangementshelga. 

	■ 19. juli: Kulturvandring i kulturlandskapet på 

Kastnes i samarbeid med UL Heimhug. 

	■ 20. juli: Tranøydagen med stor markering av 250-

års jubileet for Tranøy kirke. På programmet denne 

dagen var blant annet et foredrag ved konservator 

Truls Nilsen om historia til Tranøya i den gamle 

prestegården.  

	■ 21. august: Tromsø Pensjonistforening besøkte 

Kveitmuseet og Gammelbutikken i Skrolsvik 

med omvisning og kåseri om kveitfiske og 

handelshistorie på Senja. 

	■ 30. august: Vennskapsdag på Barnemuseet. 

Arrangement i forbindelse med starten på et nytt 

skoleår.

	■ 18. september: Foredragskveld om sjøsamene med 

Jens-Ivar Nergård på Lenvik Museum. 

	■ 27. september: Barnearrangement i forbindelse 

med Forskningsdagene og Forskningstorget på 

Finnsnes på Barnemuseet i Midt-Troms.

	■ 21. oktober: Fortellerkveld på Senja bibliotek 

avd. Gryllefjord i samarbeid med Senja bibliotek 

og Senja Historielag. Morten Kasbergsen holdt 

foredraget «Torsken under hakekorset 1940 – 

1945».  

	■ 31. oktober: Museet deltok i gjestebud på Tranøy 

prestegård. 

	■ 15. november: Markering av Barnemuseets 

4-årsdag.  

	■ 18. november: Fortellerkveld på Å Bygdehus i 

samarbeid med Senja Historielag. 

	■ 29. november: Julegate på SÁŽŽA – Senja Naturhus 

i samarbeid med de andre aktørene på SÁŽŽA. 

Utstillingen «Folk og natur på Senja» var åpen 

denne dagen.

	■ 29. og 30. november og 6. og 7. desember: 

Juleverksted på Barnemuseet i Midt-Troms.  

	■ 13. desember: Markering av Luciadagen på 

Barnemuseet i Midt-Troms

	■ 14. desember: Pepperkakedag på Barnemuseet i 

Midt-Troms. 

	■ 20. desember: Julekos på Barnemuseet i Midt-Troms 

i samarbeid med Senja Kulturskole.  

	■ Det var i 2025 totalt 8 bestillinger på private 

bursdagsmarkeringer i Barnemuseet.

Kystregionen
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Tranøydagen

Barnemuseet 4 årFortellerkveld på Å i samarbeid med Senja Historielag

Kystregionen
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PUBLIKASJONER 
	■ Eriksen, Hans Kristian og Truls Nilsen 2025: «Tranøya – fra maktsentrum til tusenårssted» : Senja Historielag. 

	■ Nilsen, Truls 2025: «Tranøy kirke jubilere i 2025 – et historisk kirkested i over 700 år» i Årbok for Senja nr. 54 – 

2025, s. 4 – 27 : Senja Historielag.

	■ Nilsen, Truls og Dag Arild Larsen 2025: «Fra Holmboes album» i Årbok for Senja nr. 54 – 2025, s. 28 – 40 : Senja 

Historielag. 

	■ Nilsen, Truls 2025: «Julekveita – Det godt alt du lage tel med den fesken» i Troms Folkeblad 19.12.2025, s. 29 – 31. 

I juni lanserte Senja Historielag den nye temaboka «Tranøya – fra maktsentrum til tusenårssted». Konservator Truls 

Nilsen er medforfatter i boka som handler om det gamle kirkestedet Tranøya. Han holdt foredrag om Tranøyas historie på 

midtsommermåltidet på Hofsøya og under Tranøydagen i juli.

Kystregionen
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BBM-laget bestod i 2025 av: 

	■ Karen Anette Anti (KAA)  

(permisjon fra 1. mars 2025)

	■ Tormod Bomstad (TB)

	■ Kristian Moldenæs (KM)

	■ Øyvind Stenseth Mikalsen (ØSM)

	■ Siv Garles Sjåland (SGS)

	■ Kjetil Åkra (KÅ)

	■ Ole Grønvold (OG)

I 2025 har museene i innlandsregionen i satset på 

arrangementer i tillegg til sommeråpne museer. 

De to helårsåpne museene i vårt område, Balsfjord 

Fjordmuseum og Troms Forsvarsmuseum, har hatt 

samme antall åpningsdager som fjoråret, med hhv 5 

og 3 åpne dager i uka. Begge museene har hatt en liten 

nedgang i besøkstallet. Fossmotunet hadde ikke åpent 

med sommerguide i sommer, mens Kongsvoldtunet gikk 

ned fra to til en åpne dager i uka med sommeransatt. Vi 

valgte istedenfor å øke åpningstiden for Bardu Bygdetun 

fra 2 til 4 åpne dager, uten at dette dessverre resulterte i 

tilsvarende økning av museumsbesøkende. Vi opplevde at 

Innlandsregionen
Balsfjord – Bardu – Målselv

Innlandsregionen
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mange stoppet ved Bardu Bygdetun, men det var dessverre 

ikke så mange som ønsket å betale inngangsbilletten til 

museet. 

Et felles arrangement for BBM-teamet var 

80-årsmarkeringen av krigens slutt på Istindportalen på  

Bardufoss. Sammen med Morten Kasbergsen krigshistorie 

og Målselv historielag, var det laget en utstilling og det ble 

avholdt to foredrag den 5. mai. Først på dagen for elever 

på ungdomsskolen, og på ettermiddagen for betalende 

gjester. 

På Kongsvoldtunet og Fossmotunet ønsket vi i sommer 

å teste ut håndverkskurs. Vi inngikk et samarbeid med 

Bjørkligården fra Balsfjorden, og ønsket å benytte oss både 

av kursene de tilbydde, samt hentet inn ekstern kursholder 

fra Raulandsakademiet. Det viste seg at det var vanskelig 

å få fylt opp kursene, tidspunktene var nok ikke ideelle, og 

vi konkurrerte med liknende kurs i fylket. Vi valgte derfor 

å kun gå videre med de kursene som vi fikk best respons 

på. Selv om kursvirksomhet er arbeidskrevende og gir 

færre besøkende, så mener vi fremdeles at kursvirksomhet 

er en riktig vei å gå for å skape relevans og engasjement 

på de lokale museene våre, men vi må vurdere tidspunkt, 

type kurs og frekvens nøyere. 

80-årsmarkering av frigjøringen 

1945 ble markert med et stort 

arrangement på Istindportalen, 

i samarbeid med  

Målselv kommune og  

Målselv Historielag.

Fra kurset i tægerbinding på FossmotunetSpinnekurs på Kongsvoldtunet i 

samarbeid med Bjørkligården

Innlandsregionen
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Balsfjord Fjordmuseum

Formidlingsaktiviteten på Fjordmuseet i 2025 har 

i hovedsak rettet seg mot besøk av skoleklasser og 

barnehager. Det er gledelig å se at tilbudet er populært, 

fra barnehage til vokseopplæring. En rekke arrangementer 

er gjennomført, flere i samarbeid med gode partnere i 

Balsfjord og Malangen Historielag og Balsfjord hagelag. 

Det har også blitt avholdt en rekke møter på Fjordmuseet, 

bl.a. med Statsforvalteren i forbindelse med utvikling av 

utearealet på Fjordmuseet som hovedarena for formidling 

av Sørkjosleira Naturreservat. 

Museet har i 2025 videreutviklet bruken av 3D-printing av modeller 

i materiale som tåler barns behandling. Spøkelseskrepsen 

er i virkeligheten noen få millimeter lang, og er en viktig art i 

ålegressengene.

Det ble i 2025 ferdigstilt en ny utstilling om ålegressengene 

i Sørkjosleira med finansiering fra Statsforvalteren. 

Oppgradering av basisutstillingen om Sørkjosleira og 

Kobbevågen naturreservater er påbegynt med finansiering 

fra Miljødirektoratet. Et annet viktig utviklingsprosjekt 

i 2025 var utarbeidelse av helhetlig plan for området 

rundt Fjordmuseet. Målet er at området skal framstå som 

lettere tilgjengelig og mer spennende enn i dag, både for 

lokalbefolkning og tilreisende. Tilskudd fra Innovasjon 

Norge muliggjorde utvikling av arkitekttegninger som 

peker på mange spennende muligheter. Vi ser for oss en 

trinn-for-trinn realisering av elementene.

Museet var også vertskap for og deltok i møte om nytt 

prosjekt i regi av Balsfjord kommune, som har til hensikt å 

bedre kommunikasjon og samhandling mellom reiseliv og 

andre næringsaktører.

Konservator på Fjordmuseet har holdt flere foredrag 

utenfor museet, blant annet om fugler og og insekter for 

Tromsø museum, samt om edderkopper for studenter 

ved NMBU. Han deltok også med foredrag under 

arrangementet “Atter Fritt” på Istindportalen den 5. mai.

Museet hadde i 2025 hjelp av en frivillig som jobber 

med revisjon av fotosamlingene i Primus, og en person 

gjennom NAV-tiltak for jobbhjelp som skannet foto. I løpet 

av 2025 er alle 6000 foto fra Balsfjord som var lagt inn i 

museets database, Primus, ferdig gjennomgått, redigert 

og er nå tilgjengelig på nettstedet Digitalt museum (www.

digitaltmuseum.no). 

Innlandsregionen

Formidling ombord i MK Terje
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Troms Forsvarsmuseum

TRFMU formidler den militære historien i vår 

region gjennom fast utstilling i og utenfor lokaler 

sentralt på Setermoen. Utendørsutstillingen 

bestod i 2025 av kjøretøy, kanontårn, kanoner, 

dropptanker, radar og to miner. I sommersesongen 

var det også en utendørs utstilling av klassiske 

kjøretøy. Museet har vært åpent fast tre dager i 

uken. Utenom annonserte åpningstider, kan man 

bestille tilpassede opplegg. 

Noen nye gjenstander og uniformer er satt inn 

i utstillingen, og enkelte tekster i utstilllingen 

er supplert. I kontorlokalene i 2. etg har det 

vært rydding og organisering av museets bok- 

og bildesamling. Innen samlingsforvaltning har det 

vært jobbet med digitalisering av foto. Det er tatt inn 67 

gjenstander. Av dem et arkiv fra TIRB/Cominor. Troms 

Forsvarsmuseum har avhendet et tidligere militært 

kjøretøy, en VW pick-up. 

Bygningsmassen i sin helhet har et stort og skrikende 

behov for vedlikehold og oppgraderinger.

Museet deltar også i andre kulturhistoriske arrangementer 

i vår region. I 2025 deltok museet på helgesamling på 

TRFMU i samarbeid med Amcar Målselv. Avdelingen 

har lånt ut fire motorsykler samt verkstedsutstyr til 

Motorsykkelutstilling på Lundbrygga på Sjøvegan, Sør-

Troms museum. Utstillingen vil også stå i 2026. 

Under markeringen av 80-årsjubileet for frigjøringen, 

arrangementet «Atter Fritt» på Istindportalen i Målselv, 

bidrog avdelingen med foredrag og produksjon av 

miniutstilling. Arrangementet ble organisert i samarbeid 

med Målselv kommune og Målselv Historielag. På dagtid 

hadde skoleelever undervisningopplegg tilknyttet 

programmet, mens det var åpent arrangement for 

publikum på kveldstid. Arrangementet var godt besøkt, og 

betegnes i sin helhet som svært vellykket.

Ansvarlig ved TRFMU deltok i komiteen for HM Kongen og Dronningens 

besøk i Balsfjord, der HM Kongen fikk se den legendariske drosjebilen 

fra Øverbygd. Bilen fraktet Statsminister og regjeringsmedlem til 

Kongens og Kronprinsens skjulested i de kaotiske vårdagene i 1940. 

Foto: Anna Granheim Fjose / Nye Troms

Foredragskveld, Forsvarsmuseet

Innlandsregionen
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Morten Pedersen og Roald Renmælmo fra NTNU tar imot elever fra Senja vgs/

Gibostad på DKS-besøk på saga.

Aursfjordsaga

Istandsetting av saga ble videreført med midler fra Troms 

Fylkeskommunes / Riksantikvarens ordning for teknisk-

industrielle kulturminner. Indre dragmærrbukk, vasshjul 

og vasshjullås, lukearm, saggolv utvendig og siste del 

av vassrenna ble restaurert. Arbeidet ble i det vesentlige 

gjennomført av innleid kompetanse, samt studenter 

og ansatte ved bachelorutdanningen i tradisjonelt 

bygghåndverk ved NTNU. 

Med dette fikk vi igjen mulighet til i perioder å ta saga 

i bruk, og det ble dermed demonstrert saging under 

Malangen kystkulturfestival som ble avholdt i slutten av 

juni. Arrangør var Malangen kystkulturlag. I september 

hadde vi to besøk fra videregående skole gjennom Den 

kulturelle skolesekken. Vi er også glad for at det er et 

ønske fra lokale grunnskoler om å besøke saga, til tross 

for at vi ikke alltid klarer å tilby saging i de periodene de 

ønsker å besøke oss. 

Bardu Bygdetun

I 2025 hadde vi åpent med guide 4 dager i uka i 

sommersesongen; en fordobling fra 2024. Dessverre 

medførte ikke dette tilsvarende økning i besøkstallet. 

En tydeligere avgrensning av museumsområdet mot 

parkeringsplassen og E6 er satt i gang. Venneforeningen 

avslutter jobben i 2026. 

Bardu Bygdetunsdag ble flyttet til søndag 24. august, og 

dette gjorde det enklere å få til samarbeid med andre aktører. 

Ofoten amatørgeologiske forening og Midt-Troms friluftsråd 

deltok begge med stand og formidlingsopplegg. Samarbeidet 

med Friluftsrådet fordrer at det er gratis inngang, og 

arrangementet var derfor veldig godt besøkt i forhold til 

tidligere år. Her må det avveies om økt aktivitet og besøkstall 

oppveier tap av billettinntekt. Museets konservator hadde 

foredrag om flyfoto over Bardu kommune på 50-tallet. Lamaer på Bardu bygdetunsdag
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I juni ble det arrangert foredrag om nordnorske 

hager med Ingebjørg Hage, i forbindelse med at vi 

planlegger oppstart av tradisjonshage på tunet. 

Bardu Bygdetuns venneforening har fått nye 

frivillige, og i løpet av sommeren var det dugnader 

hver tirsdag ettermiddag. Dette har ført til at vi nå 

virkelig ser forbedringer på uteområdet. Blant tiltak 

som er gjennomført i 2025, kan nevnes montering 

av ny trapp til stabburet, fjerning av virke fra 

området, planering av område ved traktorgarasjen, 

samt beising av saghus og skilt ved E6. All utendørs 

belysning er blitt reparert, og det er gjort arbeid i 

foreningens lokaler i traktorgarasjen. Gjenstandene 

i stabburet er kommet på plass igjen etter at 

stabburet ble flyttet til sikker grunn i 2024.

Fossmotunet

2025 var andre året i det treårige prosjektet med midler 

fra Troms Holding. På bakgrunn av et folkemøte avholdt i 

2024, ble det i år prioritert å gjøre ferdig Vognskjulet som 

utstillingslokale. Bygningen har fått gulv, og vogner og 

sleder er blitt utstilt. Utstillingsplakater er i produksjon. 

Tradisjonshagen har fått nytt gjerde i regi av Målselv hagelag. 

Det ble også brukt midler til bedre skilting, familieforestilling 

med Kartellet under Fossmodagen, og til håndverkskursene i 

samarbeid med Bjørkligården. 

I juni deltok 8. trinn ved Bardufoss ungdomsskole og 

ungdomstrinnet ved Sameskolen i Troms på et opplegg 

gjennom Den kulturelle skolesekken, med tema Bærekraft. 

Dagen ble gjennomført sammen med støtteforeningen, 

Målselv historielag, Målselv Naturlag, Husfliden i Målselv, 

Bjørkligården og flere andre aktører.

Fossmodagen ble avholdt 3. august. Et omfangsrikt program 

med forestilling av Kartellet, foredrag om samisk historie 

i Målselv og om den nye utstillingen i Vognskjulet, samt 

et strålende vær gjorde at mange fant veien til tunet 

denne dagen. Fossmodagen kommer i stand på grunn av 

Fossmotunets støtteforenings innsats, og av gode samarbeid 

med lokale lag og foreninger i bygda, som Målselv husflidslag 

Ny utstilling i vognskjulet på Fossmotunet

Dugnad, Bardu bygdetun
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og Målselv hagelag. Støtteforeningen bidrar også til 

skjøtsel på tunet.

Med midler fra Kulturdirektoratets sikringsmidler og fra 

Stiftelsen UNI, ble sikring av stabburet gjennomført. Tomt 

ble drenert og tilført bedre masser, ny grime er satt opp på 

nye stabber, og stabburet har fått en litt endret plassering 

som bidrar til et mer harmonisk tun. Man fikk også midler 

gjennom Stiftelsen UNI til nytt gulv på kjøkkenet på 

Fossmostua. Dette arbeidet påbegynnes i 2026.  

Geir Anders Hætta Berg lærer elev å bruke 

samisk tovedsbue på Kongsvoldtunet.

Kongsvoldtunet

Kongsvoldtunet i Rostadalen har en stor og aktiv 

venneforening som jobber ukentlig på museet i løpet 

av sommersesongen. Det drives skjøtsel, forefallende 

arbeid og formidling. I 2025 var museet åpent 1 

dag i sommersesongen med guide. I tillegg hadde 

venneforeninga helgekafe fire helger i juli/august. 

Sommerens store arrangement er Kongsvolddagene, som 

gikk av stabelen tredje helga i juli. I år bidro museet med 

en mini-utstilling om Øverbygd som egen kommune med 

foto, tekst og gjenstander.

I tillegg til besøk fra de lokale skolene, hadde 

Kongsvoldtunet i 2025 også besøk fra Øverbygd 

omsorgssenter og sykehjem, og fra Balsfjord historielag. 

I samarbeid med Bjørkligården og Fossmotunet ble 

det arrangert håndverkskurs i beredskap, spinning og 

såpekoking.

Av bygningsforvaltning ble vinduene fjøset restaurert i 

2025. Det er dessverre oppdaget angrep av stripet borebille 

i fjøset. Pristilbud på bekjemping er innhentet, og det skal 

søkes midler til gjennomføring i 2026. Venneforeningen har 

satt opp en gammel skolestue på området, og har i 2025 

jobbet mye med å istandsette og innrede denne. 
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Strømsør Fjellgård

På Strømsør fjellgård ble taket på stalldelen av 

driftsbygningen ferdig restaurert i 2025. Med dette er 

restaurering av hele bygningen fullført, med støtte fra 

Troms Fylkeskommune / Riksantikvaren. Neste prosjekt 

blir restaurering av taket på boligen. Dette prosjektet 

fikk en mindre tildeling i 2025. Gitt videre finansiering, 

planlegges oppstart av arbeid i 2026. 

Skjøtsel av det fredede kulturlandskapet på Strømsør 

ble videreført med støtte fra Statsforvalteren i Troms 

og Finnmark. På grunn av mange prosjekter som skal 

fullføres i løpet av en kort sommersesong, ble skjøtselen 

på Strømsør startet relativt sent. Tidlig snøfall gjorde at 

prosjektet ikke ble ferdigstilt etter plan. 

Strømsør Fjellgård fikk også i 2025 besøk av 6. trinn 

ved Bardu skole hver høst, gjennom Bardu kommunes 

Den kulturelle skolesekk, og prosjektet «Bygda vår». I 

september ble det også arrangert Strømsørdag i samarbeid 

med Midt-Troms friluftsråd, og over 60 personer tok turen 

innom den fredede fjellgården. 
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ARRANGEMENTER
	■ 5. februar: Ishavhistorie filmvisning, Balsfjord Historielag; Balsfjord Fjordmuseum

	■ 11. mars: foredrag Tromsø Museum av Kjetil Åkra; fugler og edderkopper

	■ 20.-23. februar: Modellbyggeseminar; Troms Forsvarsmuseum

	■ 29. april: foredrag om Fjordmuseet av Kjetil Åkra, Troms Friluftsråd på Skibotn feltstasjon, Skibotn

	■ April: Samling for Brigadeveteranene; Troms Forsvarsmuseum

	■ 5. mai: «Atter fritt» 80-års markering av Krigens slutt. Istindportalen, Målselv

	■ 8. mai: Veterandagen, Troms Forsvarsmuseum

	■ Mai: Samling for Brigadeveteranene, Troms forsvarsmuseum

	■ 11. juni: besøk av DKH Kongen og Dronningen, med ledsagere; Balsfjord Fjordmuseum

	■ 11. juni: DKS Kongsvoldtunet, for ungdomstrinn Bjørkeng skole og Øvergård Montessoriskole

	■ 12. juni: DKS Fossmotunet, 8. trinn Bardufoss ungdomsskole + Sameskolen Målselv kommune

	■ 21. juni: åpning, Ålegressutstillingen, Balsfjord Fjordmuseum

	■ 24. juni: Håndverkskurs 2025: Beredskapskurs Kongsvoldtunet. Kursholder Kim Sølve Jakobsen. Samarbeid med 

Bjørkligården. 

	■ 24. juni: Foredrag av Ingebjørg Hage “Nordnorske hager”; Bardu Bygdetun

	■ 26. juni: Håndverkskurs 2025: Beredskapskurs Fossmotunet. Kursholder Kim Sølve Jakobsen. Samarbeid med 

Bjørkligården.

	■ 27. juni: Håndverkskurs 2025: Tægerbinding Fossmotunet. Kursholder Kim Sølve Jakobsen. Samarbeid med 

Bjørkligården.

	■ 28.-29. juni: Malangen kystkulturfestival, Aursfjordsaga. Arrangør: Malangen kystkulturlag. 

	■ 30. juni: besøk av Accessible Tours fra Tromsø, med besøkende med spesielle behov (synshemmede) Balsfjord 

Fjordmuseum

	■ 12.-13. juli: Helgekafe Kongsvoldtunet

	■ 19.-20. juli: Kongsvolddagene. Arrangør: Kongsvoldtunets venneforening

	■ 24. juli: Håndverkskurs 2025: Spinnekurs, Kongsvoldtunet. Kursholder Maiken Bjørkli, Bjørkligården

	■ 26.-27. juli: Helgekafe Kongsvoldtunet

	■ 31. juli: Besøk av Øverbygd omsorgssenter og sykehjem; Kongsvoldtunet

	■ 2.-3. august: Helgekafe Kongsvoldtunet

	■ 3. august: Fossmodagen, Fossmotunet. I samarbeid med Fossmotunets støtteforening

	■ 5. august: Håndverkskurs 2025: Såpekurs, Kongsvoldtunet. Kursholder Maiken Bjørkli, Bjørkligården

	■ 9.-10. august: Helgekafe Kongsvoldtunet

	■ 13. august: Besøk av Balsfjord historielag; Kongsvoldtunet

	■ 16. august: Intimkonsert med Lena Jinnegren, Kristel Sørgård og Tonje Grimstad; Kongsvoldtunet
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	■ 24. august: Bardu Bygdetunsdag, Bardu Bygdetun. Arrangør: Bardu Bygdetuns venneforening.

	■ 1. september: DKS Aursfjordsaga, Nordkjosbotn vgs.

	■ 3. september: arrangement Balsfjord Hagelag; Balsfjord Fjordmuseum

	■ 11. september: besøk til Furumoen Barnehage på Silsand, Senja, med opplegg om insekter og edderkopper i 

skogen; Kjetil Åkra

	■ 14. september: besøk av Balsfjord Turlag; Balsfjord Fjordmuseum

	■ 14. september: Strømsørdag, Strømsør fjellgård.

	■ 15. september: DKS Aursfjordsaga, Senja vgs

	■ 19. september: 21. september - kurs i edderkoppidentifisering på Ås Universitet; Kjetil Åkra

	■ 22. september: DKS Strømsør Fjellgård, «Bygda vår» ved 6. trinn Bardu skole

	■ September: «Langs Route E-6 med Chevrolet». DKS - Elever fra den videregående skole, Troms Forsvarsmuseum

	■ 2. oktober - 5. oktober: Modellbyggeseminar på Troms Forsvarsmuseum, Setermoen

	■ 4. november: Fortellerkveld Fjordmuseet med Randi Rønning Balsvik. I samarbeid med Balsfjord historielag

	■ 14. oktober: foredrag om edderkopper for Norsk Entomologisk Forening på Zoom v. Kjetil Åkra

	■ 22. oktober: Besøk av Øvergård Montessoriskole; Kongsvoldtunet

	■ Oktober: Samling for Brigadeveteranene; Troms Forsvarsmuseum

	■ 19. november: FN-marsjen. Samarbeid med NVIO; Troms Forsvarsmuseum

	■ 12. november: besøk av elever fra Malangen Skole med spesielt opplegg med foredrag om krigen i Balsfjord; 

Balsfjord Fjordmuseum

	■ 9. desember: Foredrag Troms Forsvarsmuseum: Siv Garles Sjåland «En flytur over Bardu kommune. Flyfoto fra 

1956» for Bardu historielag og Seniorforbundet. 

	■ Div. samlinger på Troms Forsvarsmuseum i samarbeid med Seniorforbundet og Bardu Historielag.

	■ Besøk på Karlstad oppvekstsenter med tilpasset undervisningsopplegg for 4 til 7 klasse. Tema: Nedre - Målselvs 

lokalhistorie. Samferdsel; «Fra hest til automobil» og «Det første flyet». Ved Kristian Moldenæs. 

	■ Seniorkafe hver onsdag; Troms Forsvarsmuseum 

	■ Tilrettelagt undervisning for ungdomsskole elev første halvår 2025; Troms Forsvarsmuseum

PUBLIKASJONER
	■ Kristian Moldenes, 2025: Artikkel i Jul i Bardu og Målselv, Målselv mållag

	■ Kristian Moldenæs, 2025: NVK – artikkel; «Veteranvognposten»

	■ Kristian Moldenæs, 2025. HMKF – artikkel; «Mud & Snow». Militærkjøretøy.

	■ Sjåland, Siv Garles, 2025: «Mangletreet fra Fossmoen» i Jul i Bardu og Målselv, Målselv mållag. 

	■ Sjåland, Siv Garles, 2025: «Lindyrking i Målselv» i Jul i Bardu og Målselv, Målselv mållag. 
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Foredrag ved Hagelaget på Fjordmuseet

Kartellet i aksjon, Fossmodagen 

Fra kurset i beredskapsmat
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Midt-Troms Museum Besøksstatistikk

Antall besøk Midt-Troms Museum 2025 2024 2023 2022 2021

Enkeltbesøk voksne 8 386 8 458 9 768 9 322 6 622

Enkeltbesøk barn og unge 4 173 4 398 4 086 4 517 1 816

Besøk av personer i gruppe, voksne        1 676 949 647 894 326

Besøk av personer i gruppe, barn og unge 2 398 2 437 1 259 1 912 1 625

TOTALT 16 633 16 242 15 760 16 645 10 389

Besøk med billett/inngangspenger 3 834 4 623 4 095 4 396 3 043

Besøk og formidling på arenaer 

Barnemuseet i Midt-Troms 6 184 6 538 5 733 7 367 1 667

SAZZA – Senja Naturhus 332 407 555 262 918

Fjordmuseet/Våtmarksenteret 894 948 969 1 150 636

Troms Forsvarsmuseum 1 074 1 809 1 374 1 321 1 337

TRADsenter / Sundlia 267 277 295 357 118

Aursfjordsaga 320 75 380 308 542

Fossmotunet 412 392 988 341 435

Kongsvoldtunet 1 192 1 287 1 377 1 227 796

Bardu Bygdetun 558 575 514 695 440

Strømsør Fjellgård 145 83 117 56 50

Kramvigbrygga 803 560 290 229 245

Kastnes Bygdetun 125 211 130 136 40

Lenvik Museum 514 331 302 296 330

Kveitmuseet 384 437 433 466 443

Hofsøya Bygdemuseum 159 170 242 205 194

Kaperdalen 471 535 476 422 425

Skaland Bergverksmuseum 276 209 115 564 906

Arenaer i regionen «ikke museene» 1 564 1 145 1 370 1 167 395

Arenaer utenfor regionen 1 195 270 100 329 329

Appendiks 1: Besøksstatistikk
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Appendiks 2: Regnskap 2025

Årsregnskap

Stiftelsen Midt-Troms Museum
Org.nr: 880 782 622
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Org.nr: 880 782 622
 

Resultatregnskap
 Note 2025  2024

 

 

 Revisjonsberetning

Driftsinntekter      
Salgsinntekt 3, 4 1 402 029  1 443 251  
Annen driftsinntekt 2 15 951 289  14 375 038  
Sum driftsinntekter  17 353 318  15 818 289  
      
Driftskostnader      
Varekostnad  173 068  106 162  
L nnskostnad 5 8 815 337  9 191 099  
Avskrivning 6 590 257  627 823  
Annen driftskostnad  5 964 222  5 410 143  
Sum driftskostnader  15 542 884  15 335 227  
      
Driftsresultat  1 810 434  483 062  
      
Finansinntekter og finanskostnader      
Annen finansinntekt  23 837  21 801  
Annen finanskostnad  695 477  972 663  
Netto finansposter  -671 640  -950 862  
      
Ordin!rt resultat f r skattekostnad  1 138 794  -467 800  
      
      
 rsresultat  1 138 794  -467 800  
      
      
Overf!ringer og disponeringer      
Overf ringer annen egenkapital 8 1 138 794  -467 800  
      

BankID Signing
Torstein Johnsrud
2026-03-09
BankID Signing
Kay-Erling Ludvigsen
2026-03-09
BankID Signing
Siv Garles Sjåland
2026-03-09
BankID Signing
Eli-Anne Guttorm Eira
2026-03-09
BankID Signing
Terje Furuly
2026-03-10
BankID Signing
Oddvar Skogli
2026-03-11
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Stiftelsen Midt-Troms Museum
Org.nr: 880 782 622
 

Balanse pr. 31. desember
 Note 2025  2024

 

 

Anleggsmidler      
      
Varige driftsmidler      
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 6 4 315 589  4 438 285  
Driftsl s re, inventar, verkt y, kontormaskiner ol 6 5 829 030  6 272 192  
Sum varige driftsmidler  10 144 619  10 710 477  
      
Finansielle anleggsmidler      
Investeringer i datterselskap 11 30 000  30 000  
Andre fordringer 9 99 264  99 264  
Sum finansielle anleggsmidler  129 264  129 264  
      
Sum anleggsmidler  10 273 883  10 839 741  
      
Oml!psmidler      
      
Varer  1 040 213  1 168 662  
      
Fordringer      
Kundefordringer  6 715  2 135 091  
Andre fordringer  194 079  351 097  
Sum fordringer  200 794  2 486 188  
      
Bankinnskudd, kontanter og lignende 10 330 251  119 166  
      
Sum oml psmidler  1 571 258  3 774 016  
      
      
Sum eiendeler  11 845 141  14 613 757  
      

BankID Signing
Torstein Johnsrud
2026-03-09
BankID Signing
Kay-Erling Ludvigsen
2026-03-09
BankID Signing
Siv Garles Sjåland
2026-03-09
BankID Signing
Eli-Anne Guttorm Eira
2026-03-09
BankID Signing
Terje Furuly
2026-03-10
BankID Signing
Oddvar Skogli
2026-03-11
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Balanse pr. 31. desember
 Note 2025  2024

 

 

Egenkapital      
      
Innskutt egenkapital      
Aksjekapital 8 200 000  200 000  
Annen innskutt egenkapital 7, 8, 10 725 022  725 022  
Sum innskutt egenkapital  925 022  925 022  
      
Opptjent egenkapital      
Annen egenkapital 8 -2 650 654  -3 789 448  
      
Sum egenkapital  -1 725 632  -2 864 426  
      
Gjeld      
      
Annen langsiktig gjeld      
Gjeld til kredittinstitusjoner 9 6 797 425  7 254 191  
"vrig langsiktig gjeld 9 4 047 970  4 071 530  
Sum annen langsiktig gjeld  10 845 395  11 325 721  
      
Kortsiktig gjeld      
Gjeld til kredittinstitusjoner  1 213 089  2 021 532  
Leverand rgjeld  366 447  -580 880  
Skyldige offentlige avgifter 10 61 096  251 143  
Annen kortsiktig gjeld  1 084 746  4 460 667  
Sum kortsiktig gjeld  2 725 378  6 152 462  
      
Sum gjeld  13 570 773  17 478 183  
      
      
Sum egenkapital og gjeld  11 845 141  14 613 757  

 
 

Bardufoss, 4. mars 2026
     

     
     

Terje Furuly  Kay Erling Ludvigsen  Torstein Johnsrud
Styremedlem  Styreleder  Daglig leder/adm. dir 

     
     
     

Oddvar K#re Skogli  Eli-Anne Krina Guttorm Eira  Siv Garles Sj#land
Nestleder  styremedlem  styremedlem

     

BankID Signing
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2026-03-09
BankID Signing
Kay-Erling Ludvigsen
2026-03-09
BankID Signing
Siv Garles Sjåland
2026-03-09
BankID Signing
Eli-Anne Guttorm Eira
2026-03-09
BankID Signing
Terje Furuly
2026-03-10
BankID Signing
Oddvar Skogli
2026-03-11
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Stiftelsen Midt-Troms Museum
Org.nr: 880 782 622
 

Noter til regnskapet for 2025
 

 

Note 1 - Regnskapsprinsipper
 
$rsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for sm#
foretak. 
 
Virksomhetsomr#de:
Stifltelsen driver museumsvirksomhet og holder til i Midt-Troms innen kommunene Senja, S rreisa, Dyr y,
M#lselv, Bardu og Balsfjord.
 
Stiftelsen foretar ikke utdelinger.
 
Datterselskap/tilknyttet selskap
Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er
vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har v!rt n dvendig. Det er foretatt
nedskrivning til virkelig verdi n#r verdifall skyldes #rsaker som ikke kan antas # v!re forbig#ende og det m#
anses n dvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert n#r grunnlaget for nedskrivning ikke
lenger er til stede. 
 
Utbytte og andre utdelinger er inntektsf rt samme #r som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte
andel av tilbakeholdt resultat etter kj pet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert
kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. 
 
Salgsinntekter
Inntektsf ring ved salg av varer skjer p# leveringstidspunktet. Tjenester inntektsf res i takt med utf relsen.
Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balansef res som uopptjent inntekt
ved salget, og inntektsf res deretter i takt med levering av ytelsene. 
 
Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Oml psmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett #r etter balansedagen,
samt poster som knytter seg til varekretsl pet. "vrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig
gjeld. 
 
Oml psmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansef res til
nominelt bel p p# etableringstidspunktet. 
 
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes
# v!re forbig#ende. Anleggsmidler med begrenset  konomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld
balansef res til nominelt bel p p# etableringstidspunktet.  
 
Varebeholdninger
Lager av innkj pte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost
vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full
tilvirkningskost. Det foretas nedskriving for p#regnelig ukurans. 
 
Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balansef res og avskrives over driftsmidlets forventede  konomiske levetid. Direkte
vedlikehold av driftsmidler kostnadsf res l pende under driftskostnader, mens p#kostninger eller
forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart bel p
av driftsmiddelet er lavere enn balansef rt verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart bel p. Gjenvinnbart
bel p er det h yeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er n#verdien av de fremtidige
kontantstr mmene som eiendelen vil generere.  
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kontantstr mmene som eiendelen vil generere.  

 
 
Note 2 - Anskaffede Midler - tilskudd
 
 2025  2024
Offentlige tilskudd ordin!re 13 896 423  13 406 056
"remerkede offentlige tilskudd 2 054 866  968 982
Sum 15 951 289  14 375 038
    
 

Note 3 - Anskaffede midler - Aktiviteter som oppfyller organisasjonens form"l
 
 2025  2024
Salg av varer, b ker og billetter 651 888  768 264
utleie musealt anlegg Lenvik 33 456  61 071
Annen leieinntekt 339 543  219 117
Andre inntekter 19 930  83 024
Undervisningstjenester 357 213  311 775
Sum 1 402 030  1 443 251
    
    
 

Note 4 - Anskaffede midler - Aktiviteter som skaper inntekter
 
 2025  2024
Leieinntekter Fjordmuseet 214 320  212 500
    
    
 

Note 5 - L!nnskostnader, antall ansatte, l"n til ansatte og godtgj!relse til revisor
 
L nnskostnader 2025  2024
    
L nninger 6 950 134  7 378 273
Arbeidsgiveravgift 433 713  439 355
Pensjonskostnader 1 323 862  1 303 821
Andre ytelser 107 627  69 650
Sum 8 815 336  9 191 099
    
Selskapet har i regnskaps#ret sysselsatt totalt 11 #rsverk.    
    

Ytelser til ledende personer
 
  Daglig leder   Styret
L nn 885 000  53 750
    

Selskapet er pliktig til # ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets
pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.
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Note 6 - Varige driftsmidler
 
 Tomter, Driftsl!s!re, inv Sum
 bygninger verkt!y og  
 og annen eiendom kontorm!bler  
Anskaffelseskost 01.01. 5 680 209 8 998 535 14 678 744
Tilgang kj pte driftsmidler 0 24 400 24 400
Avgang solgte driftsmidler 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12. 5 680 209 9 022 935 14 703 144
    

Akk.avskrivning 31.12. -1 364 620 -3 193 906 -4 558 526
Balansef rt pr. 31.12. 4 315 589 5 829 029 10 144 618
    
$rets avskrivninger 122 695 467 562 590 257
    
"konomisk levetid 50 3-10  

Avskrivningsplan Line!r Line!r  

    

 
Note 7 - Form"lskapital
 
Form!lskapital med selvp!lagte restriksjoner: 2025  2024
Fond til fiskerirelaterte museumsform#l i Torsken kommune *** 200 000  200 000
    

* Det er ikke foretatt utbetalinger i 2025.
*** Avsetning for fremtidige fiskerelaterte museumsform#l i Torsken kommune.
 
 

Note 8 - Egenkapital

 
 Grunnkapital Annen Annen Sum
  innskutt egenkapital  
  egenkapital   
Egenkapital 01.01. 200 000 725 022 -3 789 448 -2 864 426
$rsresultat 0 0 1 138 794 1 138 794
Egenkapital 31.12. 200 000 725 022 -2 650 654 -1 725 632
     

Stiftelsens egnekapital er negativ. Styret har iverksatt en rekke tiltak for # bedre egenkapitalsituasjonen og
stiftelsens drift siden 2022. Disse har inkludert kutt i staben, oppsigelser av leieavtaler og reduksjon av
andre driftskostnader. Del av l#neportef ljen er refinansiert av vertskommunene, slik at finanskostnadene
har sunket. P# den annen side er inntektene  kt, blant annet gjennom  kt statstilskudd fra og med 2024.
Styret registrerer at iverksatte tiltak har gitt effekt, og legger til grunn at disse videref res i 2026 med
mindre justeringer.
Styret bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede.
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Note 9 - Fordringer og gjeld
 
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 !r 2025  2024
Sparebank1 Nord Norge -6 797 425  -7 254 191
Vertskommuner -4 000 000  -4 000 000
Sum -10 797 425  -11 254 191
Pantsatte eiendeler 2025  2024
Bygninger 4 245 002  4 359 555
Driftsl s re 5 809 100  6 272 192
Varelager 1 040 213  1 168 662
Sum 11 094 315  11 800 409
    

Pantsatte eiendeler er knyttet til l#n fra Sparebank1 Nord-Norge
 
 
 
 
 

Note 10 -  Bankinnskudd
 
 2025
Bundne skattetrekksmidler utgj r 299 386
  
 

Note 11 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v
 

   Eier- Stemme- Resultat Egenkapital Bokf!rt verdi

Selskap Ervervet Kontor andel andel 2025 pr. 31.12 pr. 31.12

Trad AS 23.04.2020 M#lselv 100 % 100 % -2 945 -76 499 30 000
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